71 72
ハイス鋼
SKH51
ダイス鋼
SKD61
ステンレス鋼
SUS440C
プリハードン

25 20 15.00～19.99
E P寸法加工後に窒化処理を行うため、ツバ部分にも窒化処理がかかる場合があります。
注文例
Order 型    式 － L － P
DEPL  5
DEPB  5
－
－
270.50
268.30 － P4.53
追加工 記号 詳細
－0.1KC
0 KC
KC＝指定0.1mm単位
KC＝P/2 c 指定0.005mm単位可
E P/2≦KC＜H/2
WKC －0.1
0 WKC
WKC＝指定0.1mm単位
WKC＝P/2 c 指定0.005mm単位可
E P/2≦WKC＜H/2
KAC －0.1
   0
－0.1
   0
KBC
KAC
KBC
KAC,KBC＝指定0.1mm単位
KAC＝P/2 c 指定0.005mm単位可
E P/2≦KAC＜KBC＜H/2
RK
C
RKC
0
－0.1
RKC
RKC＝指定0.1mm単位
RKC＝P/2 c 指定0.005mm単位可
E P/2≦RKC＜H/2
 0
DKC DKC －0.1
DK
C
DKC
DKC＝指定0.1mm単位
DKC＝P/2 c 指定0.005mm単位可
E P/2≦DKC＜H/2
SK
C
SKC －0.1
0 SKC
SKC＝指定0.1mm単位
SKC＝P/2 c 指定0.005mm単位可
E P/2≦SKC＜H/2
KGC
0°
AG°±0.5
KGC－
0.1
0
KGC
KGC＝指定0.1mm単位
KGC＝P/2 c 指定0.005mm単位可
AG＝指定1°単位
E P/2≦KGC＜H/2，0＜AG＜360
120°
120°